2023年１月20日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証スタンダード）

問合せ先  総 務 部 長 詫間  耕 一

電話番号  078－332－8251

株主による臨時株主総会の招集許可申立てに関するお知らせ

当社は、2023年１月18日付「株主による臨時株主総会招集請求に関するお知らせ」のと

おり、当社株主（以下、「本請求株主」といいます。）より、臨時株主総会の招集請求に関

する書面を2023年１月16日に受領しておりましたが、本日、富山地方裁判所より、本請求

株主の申立て（以下、「本申立て」といいます。）による株主総会招集許可申立事件（令和

５年（ヒ）第２号）に係る書類の送達を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．本申立てがなされた裁判所および年月日

 本申立てがなされた裁判所：富山地方裁判所

 本申立てがなされた年月日：2023年１月13日

２．本申立て株主の概要

 名 称：株式会社ゴーゴーカレーグループ 代表取締役 宮森宏和

 所在地：東京都千代田区大手町２－６－２ 日本ビル３階

３．本申立ての内容

 本申立てにおける申立ての内容は、①取締役 中本広太郎の解任、②取締役 網本健二

の解任、③取締役 中川昭人の解任、④取締役 梅澤恒治の解任、⑤取締役 矢部勲の解

任、⑥取締役 石井則光の解任、⑦取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の

決議を目的とする株主総会を本申立て株主において招集することを許可するとの裁判を求

めるものとなっております。

４．今後の見通し

 今後、開示すべき事象が発生した場合は、すみやかにお知らせいたします。

以 上